
Nífu uuedcnébo dne, měsíce a roku úřastnící

1) Galerie Klatovy/ Klenová, příspěvkov á otganizace; Klen ová t, 340 2l
Janovice nad Úhhvou; IČ: 00177270
žastoupen á Hana Kristová, ředitelka
(dále jako,,kupující')

2) KINETIC KT Eol. s r.o.,IČO: 49788540,se sídlem Vídeňská 841, 339 01 Katory,
uastoupena Ing. J oseJ Rabáš,jednatel

(dále jako,,prodávající")

uzavřeli ve smyslu §2079 a násl. zákona č. 89 '^ Sb., občansly zákoruk

dnešního dne tuto

kupní smlouvu

preambule
Tato smlouva se uzavfuá na záHadě rryhodnocení zadávaciho Hzeni s námem .Yýzva 38 - CSS
Tachov, ZŠ Podmostní Plzeň, Gaietie Klatovy Klenová" (dále rydáaací ří79ú nebo ueřejň

rykálka), zadávaného v támci dynamického nákupního systému ,,Dynamický n;íkupní systém na
dodávky IT vybavení pro Plzeňs§ kraj - Krajský uřad Plzeňského kraje (I(UPK) a púvnické
osoby zřizované nebo zaWádané Plzeňským ktajem a ptávnické osoby, ve kterých je Plzeňslaý kraj
většinoy.ím společníkem nebo akcion áiem".

Čt,ln.t t
Vlastnické vztahy

1) Prodávajici ptohlašuje, že je v.ilučnýrn vlastníkem hardwate, kter,ý je předmětem 1iše
uvedené veřejné zakázl<y.

Počet Věc

7 ks pc sestava

2) Detailní speciítkace tohoto hatdware je obsažena v nabídce prodávajiciho, která tvoří
přflohu č, 1 této Smloulry a je jejiintegální součástí.



1)

2)

3)

1)

2)

Článek2
Předmět

Předmětem této smlour,ry je převod vlastnického ptáva kmovitým věcem uvedeným
.rČt. t smlouql abhže specifikovaných vnabídceprodávajícího, která tvoří přflohu č. 1
této Smlowy a je jejiintegrální součástí.

Prcdávajía ptodáuá a kupuiící kupuje na záHadě podmínek stanovených touto Smlouvou
věci uvedené v Clánku 1 odst. 1) za vzájemně dohodnutou cenu do vlastnictví
kupujícího.

Prodávajici ptohlašuje, že věci uvedené.,ČUrrk, 1 této smloulry, kteté jsou předmětem
koupě, jsou bez vad,

članek3
Cena a způsob platby

Kupující se zavazuje zaplaitptodávajícímu zavěc uvedenou r, Čt. t odst. 1) této smloulry
kupní cenu ve v,ýši 1 3,220,- Kč (slovy: třinácttisícduěstěduant korun českjcb) bez DPH plus
DPH ve ýši 2.776,- Kč (slovy: duatishasednsetseddesátšest korun česPýcb). Celkem tedy
/ 5. 9 9 6,- Kč (slory: 1 atnácítishdeuěísďdeuaduátšut korun čes kjch).

Prodávalici na sebe bere odpovědnost za to,že sazba a výše daně z pfidané hodnoty bude
stafiovena v souladu s platnými ptávními předpisy. V případě, že dojde mezi dnem
podpisu kupní smlouvy a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH
podle zákona 235/2004 Sb., o dani z piidané hodnoty, bude daň z přidané hodnoty
pápočtena ke kupní ceně ve w,ýši dle právní úpra.ry platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Změna sazby DPH musí být provedena fotmou písemného dodatku
k této smlouvě.

Kupní cenu zaplatl kupuiící prodávajícímu baŇovním převodem na bankovní účet
ptodávaJícíha č. 3329792/0300 na záHadě daňového dokladu rystaveného prodávajícím ke
dni uskutečněrtt zdanltelného plnění, kter,ý je dnem podepsání ptotokolu podle Cl. 4.

odst. 3) této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů ode dne jeho doručení
kupujícímu.

Daňowý doklad bude obsahovat náIežitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č.563/1,991, Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o
dartt z piidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 občanského zákorltku. V případě, že daňoý doklad takové náležitosti
nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení
bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne
doručení optaveného či nově r,ahotoveného daňového dokladu,

Nebude-li uhtazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu
ptodávajicímu v důsledku zavíněnt kupujícího, sjednává si prodávajíci ptávo odstoupit od
této Smlour,ry.

článek 4
Přechod vlastnicM a nebezpečí škody

Prodávajicí předá věc kupujícímu nejpozději do 11. 8. 2074. Místem dodání 1piedán
věcí, dle této smlouvy, je sídlo kupujícího Q{lenová 7, 340 27 Janovlce nad Uhlavou).
Mastnické ptávo k věcem přecházi na kupujícího v okamžiku jeho předání ptodávajicím a
převzett kupujícím potvrzeného na předávacim protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a

3)

4)

5)

1)



?\

3)

4)

nahodilého zhodení věci včetně užitku přechází na kupujícího současně s nabytím
vlastnictví,

Náklady spojené s odevzdáním vécí, zejrnénabaleni a dopra,u,u, nese ptodávajicí a náldady
spojené s převzetím věci nese kupu|ící.

O předání a píevzeti věci a souvisejících dokladů bude sepsán protokol podepsaný oběma
smluvními sftanami.

Pokud ptodávající věci nedoručí vlastními prostředlry, ale vyrržije k tomu doptavce,
považuje se za odevzdání věci kupujícímu až okamž]k dotučení věci. Ustanovení § 2090 a

§ 2091 občanského zákoníku se nepoužije.

čHnek 5
Zárukazaiakost

Prcdávajicí poslrytuje na věci následující záruku

Věc Délka záruění doby

i

l pc sestava
2.4

Záruka dle odst, 1) běži ode dne podpisu předávacího ptotokolu oběma smluvními
stmnami.

Jestliže dodatečně ryjde najevo vada nebo vady, na kteté ptodávajici kupujícího
neupozomil, má kupující ptávo na bezplatrrou w.ýrrněnu vadné věci ptovedenou nejpozději
do 10 dnů ode dne oznámerivady.

Pávo odstoupit od této Smlouvy má kupuiící i tehdy, jestliže jej ptodávající ujistil, že věc
má wčité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo ptodávajíci kupujícího
ujistil, že věc nemá žádnévady, a toto ujištění se ukáže nepravdiwým.

Kupující rná ptávo na úhtadu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti s

uplatněním ptáv z odpovědnos ú za vady.

Vady musí kupující uplatnit u prodávajíciho bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
domi, Uplatněním ptáv z odpovědnos i za vady není dotčen o právo na náhlz.du škody.

čHnek 6
Smluvní pokuty

V případě prodlení prodávajiciho s termínem dodávky věci je kupující oprávněn účtovat
smluvní pokutu ve wýši 0,05 o/o z celkové ceny plnění za každý byť i započatý den
prodlení.

V pffpadě prodlení kupujícího s úhradou cefiy za dodávku věci, je ptodávajia optávněn
účtovat kupuiícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 oh z d|užné částky za každý byť i
započaty den prodlení.

článek 7

1)

2)

J)

4)

5)

6)

1)

2)

{','mrllil j



Ukončení smlouvy odstoupením

Od této smlouvy může ktetákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému poruŠení
smluvních povinností stfanou dtuhou nebo v případě, že dojde k nepodstatrrému
porušení smluvních povinnosť a ptodlévajíci stfana nesplní svoji povinnost ani
v dodatečně stanovené přiměřené lhritě, Účint<y odstoupení od této smlour,y nastanou
dnem, kdy bude písemné odstoupení stíany odstupující druhé straně doruČeno,

Smluvní stfany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu §

1977 a § 2106 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, se považuje:

o dodání zboží s nevyhovujícími technickými parumetíy požadovanými kupujícím dle
čl. 1. odst. 2 této smlouvy

o ptodlení s terrnínem dodán delším než 15 dní
o nepravdivostprohlášenptodávajicího dle čl. 1. odst. 1 této smlouvy
. opakované prodlení s odstraněním vad dle čl. 5. této smlouvy
r prodlení s ptovedením ýměny předmětu koupě delším než 70 dní ode dne oznaraeni

neodsffanitelné vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně
o zahájent insolvenčního Hzeni u ptodávajícího nebo kupujícího
. ziištění závažné vady v nabídce ptodávajiciho učiněné v támci zadávaciho íizeni k

zadárlt veřejné zakázky, pokud by taková vada měla z^ následek vyřazent
ptodávaliciho ze zadávacflto íizertt veřejné zakázl<y

3) Odstoupením od smlour,ry zankaji všechna ptáva a povinnosti sttaíl ze smlouvy.
Odstoupení od smlouwy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy.

čHnek 8
závétečná ustanovení

Zmény této smlour,ry jsou možné použe písemnými číslovanými dodatky podepsanými
optávněnýrni zástupci obou stran.

Smlouva nabyvá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze stí^n.

Tato smlouva se řídí ptávním řádem České tepub§lry

Integtální součástí této smlour,ry jsou následující přílohy:

7. N abídka pto dáv ziicího, na záÁadě kteté zvttězl, ve veřej né zakázce

2. Yýzva k podání nabídek a jeií př{ohy

Tato smlouva odpovídá svobodným lrilím všech zúčastněných. Všichni zúčastnětlt
konstatují, že jejimu textu fožumí a se vší vážnosti s ním souhlasí, Na důkaz toho
pápojuií své podpisy.

V Klatoveci an /N, l, 2074

1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6Al : PlF l(tATOVY/ít i tlOVÁ Pií5Přv(OvÁ 0R6a rt2tr65

340 2i &e.:ltrvá l, tČ:&)l 77 27O

Y Katoauh dne 24.7.2014

Digitálně podepsl lng. JGeí Rubáš
DN: c=cz, o=KlNETlc KT spol. s.r.o. [lČ 49788540l,
oU=í, cN=lng. Josf Rubáš, $íialNumber=P408979
Důvod: schvaluji tento dokumont
Umistění: K|atovy
Kfi takt rubas@kinetiekLE
D afu mi 24.07 .2o'l 4'l 2:o4 :&

Hana kdstová

ředitelka

KINETIC KT spol. s r.o.

hg. JueíRilbášjednatel


